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1.	Dziś (11.02) Kościół celebruje XXVI Światowy Dzień Chorego. Do świątyni zapraszamy wszystkich 
chorych i cierpiących Parafian na modlitwę w ich intencji, o siły w dźwiganiu krzyż choroby i cierpienia. 
Msza św. dla chorych zostanie odprawiona dziś o godz. 12.00, w czasie której udzielać będziemy 
sakramentu namaszczenia chorych.  

2.		 Dnia	14.02	przypada	Środa	Popielcowa.	Tego	dnia	przez	symboliczny	gest	posypania	głów	popiołem	
rozpoczniemy	w	Kościele	Katolickim	okres	Wielkiego	Postu	–	 czas	pokuty	 i	 nawrócenia.	 Zachęcamy	 tego	
dnia	do	udziału	we	Mszy	św.	o	godz.	7.00,	10.30,	17.00,	18.00	 i	19.30	połączonej	z	obrzędem	posypania	
głowy	popiołem.	We	środę	popielcową	obowiązuje	nas	post	ścisły	(trzy	posiłki:	2	skromne	i	1	do	syta).		
W	Środę	Popielcową	rozpoczyna	się	także	Tydzień	Modlitw	o	Trzeźwość	Narodu	Polskiego.	Zachęcamy	by	
czas	Wielkiego	 Postu	 był	 opatrzony	 naszą	modlitwą	 i	wyrzeczeniem	w	 tej	 intencji.	 Zachęcamy	by	Wielki	
Post	był	czasem	abstynencji	od	napojów	alkoholowych.	Zachęcamy	by	podjąć	trud	pracy	wewnętrznej	nad	
swoimi	wadami	i	grzechami.	Bo	czas	Wielkiego	Postu	to	święty	czas	Łaski	Pana.		
		 W	okresie	Wielkiego	Postu	proponujemy	szereg	nabożeństw,	które	mają	nas	głębiej	wprowadzić	w	
przeżywanie	Męki	Pańskiej:		
-	 nabożeństwo	Drogi	Krzyżowej	dla	dzieci	będzie	sprawowane	w	każdy	piątek	o	godz.	16.30;		
-	 nabożeństwo	Drogi	Krzyżowej	dla	dorosłych	w	każdy	piątek	zaraz	po	Mszy	św.	wieczornej;		
-	 nabożeństwo	Gorzkich	Żali	z	nauką	pasyjną,	będzie	odprawiane	w	każdą	niedzielę	o	godz.	17.00.	
		 Podobnie	 jak	 w	 Adwencie	 w	 dni	 powszednie	 Wielkiego	 Postu	 zapraszamy	 na	 adorację	
Najświętszego	 Sakramentu	 z	 możliwością	 skorzystania	 z	 sakramentu	 spowiedzi.	 Adoracja	 będzie	
rozpoczynać	 się	 o	 godz.	 15.00	 Koronką	 do	 Bożego	 Miłosierdzia	 i	 trwać	 do	 godz.	 16.50	 w	 dniach	 od	
poniedziałku	do	czwartku.	W	Piątki	odprawiane	będą	nabożeństwa	Drogi	Krzyżowej.	Zachęcamy	wszystkich	
do	trwania	na	modlitwie	przed	Najświętszym	Sakramentem	oraz	do	korzystania	z	sakramentu	spowiedzi,	
do	którego	można	będzie	przystąpić	w	godz.	15.00	-	16.00.		

3.	Wszystkim	 chętnym	a	 szczególnie	 naszym	parafianom	proponujemy	 kolejne	wspólne	wyjście	 do	 kina.	
19.02	(poniedziałek)	specjalnie	dla	nas	zostanie	wyświetlony	w	suwalskim	kinie	Lumiera	o	godz.	18.30	film	
pt.	 SPRAWA	 CHRYSTUSA.	 Prawdziwa	 historia	 młodego	 i	 niezwykle	 utalentowanego	 dziennikarz,	 który	
zaczyna	robić	wielką	karierę.	Dziennikarz	w	obronie	ateistycznych	ideałów	postanawia	udowodnić,	że	wiara	
to	 absurd,	 „opium	 dla	 ludu”	 i	 zaczyna	 zbierać	materiały	 do	 artykułu,	 w	 którym	 udowodni	 absurdalność	
Zmartwychwstania	i	całej	religii.	Im	bardziej	jednak	zagłębia	się	w	ten	temat,	z	im	większą	ilością	ekspertów	
rozmawia,	tym	trudniej	jest	mu	bronić	swojej	tezy	postawionej	na	początku	…		
Więcej	informacji	na	naszej	stronie	internetowej.	Bilety	do	nabycia	przy	stoliku	z	książkami	przy	wyjściu	ze	
świątyni	w	cenie	10	zł.	

4.	 Szkoła	 Podstawowa	 im.	 Marii	 Konopnickiej	 w	 Suwałkach	 utworzona	 przy	 Gimnazjum	 im.	 Marii	
Konopnickiej	 informuje,	 że	 prowadzi	 nabór	 do	 klasy	 czwartej,	 piątej	 i	 siódmej	 na	 nowy	 rok	 szkolny	
2018/2019.		
Szkoła	zapewnia	wysoki	poziom	nauczania	oraz	wychowanie	respektujące	chrześcijański	system	wartości.		
Bliższe	 informacje	 można	 uzyskać	 w	 sekretariacie	 szkoły	 przy	 ul.	 Kościuszki	 47b	 w	 Suwałkach,		
telefon	87	565	09	38.	

5.	Spotkanie	młodzieży	przygotowującej	się	do	sakramentu	bierzmowania	odbędzie	się	w	sobotę	(17.02)	o	
godzinie	10.00.	Natomiast	poświęcenie	świec	dzieci	przygotowujących	się	do	1	komunii	św.	oraz	spotkanie	
katechetyczne	dla	rodziców	tych	dzieci	będzie	w	przyszłą	niedziele	(18.02)	podczas	Mszy	św.	o	10.30.	

6.	Przy	wyjściu	ze	świątyni	u	ministrantów	do	nabycia	diecezjalne	pismo	MARTYRIA.		
Dziękujemy	 parafianom	 za	 sprzątanie	 kościoła	 w	minionym	 tygodniu.	 Prosimy	 o	 pomoc	w	 posprzątaniu	
kościoła	w	najbliższy	czwartek,	po	wieczornej	Eucharystii.	

	


